



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

piątek, 6 września 2024 r.

148/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PODZIEL SIĘ ŻYCIEM, WEŹ UDZIAŁ W AKCJI KRWIODAWSTWA

„W moich żyłach płynie Twoja krew” – pod takim hasłem organizowana jest kolejna akcja krwiodawstwa, która odbędzie się 9 września w godz. 9-13 w Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki. Akcji patronuje Jakub Kosek Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

RAPORT I INFORMACJA – W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

11 września (środa) o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 9. sesja RMK. Obrady można śledzić [online](#). (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

KĄPIELISKO SOLVAY I ZASOBY MIESZKANIOWE MIASTA

Sprawy przejęcia i zagospodarowania terenów kąpieliska Solvay/Borek Fałęcki, upamiętnienia Bitwy pod Komarowem, odzyskiwania lokali mieszkalnych w wyniku naturalnego ruchu ludności i sytuacji budynku przy Rynku Podgórskim 3 oraz finansowania wydarzenia Campus Polska Przyszłości poruszyli w swoich interpelacjach radni Bogusław Kośmider, Tomasz Leśniak i Aleksandra Owca. (ABS)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

ROZWIĄZAĆ PROBLEM ODOROWY

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył projekt uchwały w sprawie wdrożenia skutecznych działań dotyczących problemu z odorem na terenie dzielnicy XII i XIII. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

JAK PRACOWAŁA RADA MIASTA KRAKOWA W SIERPNIU

8. sesja RMK, dyżury, komisje, spotkania z mieszkańcami, interpelacje i udział w uroczystościach. Podsumujemy pracę Rady Miasta Krakowa w sierpniu. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 września, poniedziałek

WNIOSEK O POWOŁANIE ZESPOŁU

O godz. 14.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni procedować będą wniosek w sprawie powołania zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej RMK.

WYBORY I MIASTO BLIŹNIACZE

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 14.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Wybiorą kandydatów na przewodniczącego/przewodniczącą oraz wiceprzewodniczącego/wiceprzewodniczącą Komisji. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie nadania miastu Kioto w Japonii tytułu Honorowego Miasta Bliźniaczego Krakowa - druk nr 192.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: obowiązku umieszczania na tabliczce z numerem porządkowym nieruchomości zabudowanej nazw ulic lub placów oraz nazw dzielnic (druk nr 194), zmian w uchwale nr CXII/3038/23 w sprawie honorowania w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych (druk nr 190); zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej ul. Cystersów na odcinku od ul. Fabrycznej do drogi gminnej nr 603866 K łączącej ul. Francesco Nullo z ul. Cystersów i ustalenia jej przebiegu (druk nr 164) oraz kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wdrożenia skutecznych działań powstrzymania odorów na terenie dzielnicy XII i XIII w Krakowie (druk nr 198).

PLAN MIEJSCOWY I INFORMACJA

O godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego.

Radni zaopiniują koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulic Reymonta i Oleandry". Zapoznają się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat harmonogramu oraz etapu prac dotyczących sporządzanego Planu Ogólnego Miasta Krakowa.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 9 września, poniedziałek

Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 14.30 – 15.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F,

II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 253 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

7 września, sobota

godz. 15:00 – Narodowe Czytanie, Apteka Designu, ul. Śniadeckich
(zaproszenie: Biblioteka Kraków)

8 września, niedziela

godz. 15:00 - Dożynki Dzielnicowe na osiedlu Rybitwy, ul. Rybitwy 61
(zaproszenie: Centrum Kultury Podgórze)

godz. 16.30 - Jubileusz 800-lecia Toń oraz promocja monografii, ul. Maciejkowa 3
(zaproszenie: Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu)

9 września, poniedziałek

godz. 18:00 – obchody Święta Narodowego Republiki Słowackiej, Międzynarodowe Centrum Kultury, Rynek Główny 25 (zaproszenie: Konsulat Generalny Republiki Słowackiej)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 11 września
- 25 września
- 9 października
- 23 października

- 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa